AGUS

S AR A VAN

WEINSBERG CARAONE - 420 QD

Teknik Bilgiler

Toplam Uzunluk 635 cm
Govde Uzunlugu 444 cm
Toplam Genislik / I¢ Genislik 220/ 204 cm
Toplam Y ukseklik / I¢ Tavan Yiksekligi 257 / 196 cm
Hareket Halindeki Kitle 940 kg
Yatak Sayisi (Yetiskinler /Cocuklar) 4
Y atak Olcusiy, Cift Kisilik Yatak (Uzunluk x Genislik) 196 x 140 cm

Y atak Olcuisli, Oturma Alani Yatak Donisima (Uzunluk x Genislik) 181 x 117/88 cm
Govde Duvar Kainhgi (Zemin / Cati / Duvar) 40/33/33mm

Standart Ekipmanlar
Eklenen Ekipmanlar



Toplamlar

Toplam Kg.

Toplam

Eklenen Ekipman Toplami

Genel Toplam

Fiyatlarimiza KDV Dahildir.

1,040.00 Kg.
€ 24,500.00
€0.00

€ 24,500.00



